



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2011 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 534 045
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: OLA RUNDFLOEN
Forretningsadresse: Flendalsvegen 3C
2420 TRYSIL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2011 - 31.12.2011

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Rundfloen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2012

Grunnlag for avgivelse

År 2011: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2010: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2011

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
Inntekter			
Salgsinntekt		1 268 395	1 286 595
Annen driftsinntekt		250	9
Sum inntekter		1 268 645	1 286 604
Kostnader			
Varekostnad		14 040	9 625
Lønnskostnad	1	599 444	602 602
Annen driftskostnad		163 630	162 336
Sum kostnader		777 114	774 563
Driftsresultat		491 531	512 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		241	462
Sum finansinntekter		241	462
Annen rentekostnad		1 440	5 343
Sum finanskostnader		1 440	5 343
Netto finans		-1 199	-4 881
Ordinært resultat før skattekostnad		490 332	507 160
Ordinært resultat etter skattekostnad		490 332	507 160
Årsresultat		490 332	507 160
Årsresultat etter minoritetsinteresser		490 332	507 160



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	153 200	147 770
Sum fordringer		153 200	147 770
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	4	35 000	35 000
Sum investeringer		35 000	35 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	79 565	103 027
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 565	103 027
Sum omløpsmidler		267 765	285 798
SUM EIENDELER		267 765	285 798
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	118 113	218 569
Sum opptjent egenkapital		118 113	218 569
Sum egenkapital		118 113	218 569



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		-6 955	-86 448
Leverandørgjeld		12 018	7 062
Skyldig offentlige avgifter		62 816	65 424
Annen kortsiktig gjeld		81 774	81 190
Sum kortsiktig gjeld		149 652	67 229
Sum gjeld		149 652	67 229
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		267 765	285 798



Ola Rundfloen

Noter 2011

Noter

Ola Rundfloen
Org.nr.: 974534045

Regnskapsprinsipper.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipper.

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	529 514	526 529
Arbeidsgiveravgift	57 264	57 560
Pensjonskostnader	10 740	16 515
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 926	1 999
Totalt	599 444	602 602

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 2 - Kundefordringer, gjeld, garantier og pantestillelser

Fordringer	2011	2010
Vurdert til pålydende	153200	147771
Sum	153200	147771

Som sikkerhet forselskapets kassekreditt limit kr. 50.000.- er det tatt pant i eierens faste eiendom.

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Noter for Ola Rundfloen

Organisasjonsnr. 974534045



Ola Rundfloen

Noter 2011

Bundne midler.

Bundne midler konto for skattetrekk kr. 6.804,-

Note 4 - Andre finansielle instrumenter

Selskapet har følgende aksjer:

Selskap	Antall	Pålydende	Bokført verdi
Regnebua AS	35	1 000	35 000

Note 5 - Annen egenkapital

	2011	2010
Egenkapital 1/1	218569	49365
+ årsoverskudd	490332	507160
- privatkonto	506063	+169179
- private skatter	168034	507135
= Egenkapital 31/12	34804	218569



Ola Rundfloen

Årsberetning 2011

Ola Rundfloen
Org.nr.: 974534045

Årsberetning 2011.

Virksomhetens art og hvor den drives.

Jeg driver som Aut. regnskapsfører i kontorfellesskapet Regnebua i Trysil kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat.

Selskapet har hatt en omsetningsnedgang på 1,4% og en nedgang i årsresultatet på 3,3%. Nedgangen skyldes nedtrapping mot pensjonsalder. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter,

Fortsatt drift.

Årsregnskapet for 2011 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø.

Arbeidsmiljøet er meget godt, og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet har vært ubetydelig, og det har ikke vært skader eller ulykker.

Likestilling.

Det var ved utgangen av 2011 ansatt en kvinne, samt at jeg jobber på full tid. Styret har ut fra en vurdering av antall og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø.

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Trysil, den 30. juni 2012

Ola Rundfloen
Innehaver og daglig leder.



Ola Rundfloen

Resultatregnskap

	Note	2011	2010
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 268 395	1 286 595
Annen driftsinntekt		250	9
Sum driftsinntekter		1 268 645	1 286 604
Driftskostnader			
Varekostnad		14 040	9 625
Lønnskostnad	1	599 444	602 602
Annen driftskostnad		163 630	162 336
Sum driftskostnader		777 114	774 563
DRIFTSRESULTAT		491 531	512 041
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		241	462
Sum finansinntekter		241	462
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 440	5 343
Sum finanskostnader		1 440	5 343
NETTO FINANSPOSTER		(1 199)	(4 881)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		490 332	507 160
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		490 332	507 160
ÅRSRESULTAT		490 332	507 160
OVERF. OG DISPONERINGER		490 332	507 160



Ola Rundfloen

Balanse pr. 31.12.2011

	Note	31.12.2011	31.12.2010
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	2	153 200	147 771
Sum fordringer		153 200	147 771
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	4	35 000	35 000
Sum investeringer		35 000	35 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	79 565	103 027
SUM OMLØPSMIDLER		267 765	285 798
SUM EIENDELER		267 765	285 798
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	118 113	218 569
Sum opptjent egenkapital		118 113	218 569
SUM EGENKAPITAL		118 113	218 569
 GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		(6 955)	(86 448)
Leverandørgjeld		12 018	7 062
Skyldig offentlige avgifter		62 816	65 424
Annen kortsiktig gjeld		81 774	81 190
SUM KORTSIKTIG GJELD		149 652	67 229
SUM GJELD		149 652	67 229
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		267 765	285 798

Ola Rundfloen
Innehaver og daglig leder



**Årsregnskap 2011
for**

Ola Rundfloen

Foretaksnr. 974534045